[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 ноября 2020 г.

	№
	3305

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.09.2020 № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 16 решения Совета МОГО «Ухта» от 14.05.2008 № 174 «Об утверждении Порядка ведения бюджетного процесса в МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.09.2020    № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта»(далее - постановление) изменения следующего содержания:
В Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта» (далее - Порядок), утвержденном постановлением:

1.1. В пункте 1.4 Порядка после слов: «средств из» дополнить словами: «резервного фонда».

1.2. В абзаце четвертом пункта 2.1 раздела 2 «Направления расходования средств резервного фонда» Порядка слова: «в течение необходимого срока» заменить словами: «с момента возникновения чрезвычайной ситуации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов